
   Uchwała Nr  XIX/152/2012
   Rady  Gminy  W i e r z b i c a

              z  dnia  09 maja 2012 roku

  w sprawie : połączenia Publicznego Gimnazjum w Rudzie  Wielkiej, Publicznej Szkoły  
           Podstawowej w Rudzie Wielkiej w: 
                   Zespół  Szkół Publiczna Szkoła Podstawowa Publiczne Gimnazjum 
                    w Rudzie   Wielkiej.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr. 142, poz. 1591 ze zm/.  w związku z art. 5 c  pkt. 1 oraz 
art. 17 ust. 4, art. 58 ust. 1, ust. 2  i ust. 6 oraz art. 62 ust. 3  Ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty/ Dz. U. Z 2004 r. Nr.256, poz.2572 ze zm./ po 
zaopiniowaniu przez Radę Pedagogiczną Publicznego Gimnazjum w Rudzie Wielkiej, 
Radę Pedagogiczną Publicznej Szkoły Podstawowej w Rudzie Wielkiej oraz po uzyskaniu
pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty-   Rada Gminy w W i e r z b i c y
uchwala co następuje:

§ 1

1. Z dniem 1 września 2012 roku tworzy się Zespół Szkół Publiczna Szkoła 
Podstawowa Publiczne Gimnazjum w Rudzie Wielkiej zwanym dalej 
„ Zespołem” w skład którego wchodzą:

   1/  Publiczne Gimnazjum w Rudzie Wielkiej
   2/  Publiczna Szkoła Podstawowa w Rudzie Wielkiej
  
    
    2. Zespołowi nadaje się pierwszy statut w brzmieniu załącznika 
     do uchwały.

§ 2

   Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica.

§ 3

  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa   
  Mazowieckiego, na tablicy informacyjnej Publicznego Gimnazjum 
  w Rudzie Wielkiej,Publicznej Szkoły Podstawowej w Rudzie Wielkiej
  oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wierzbica.  

§ 4 

  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
  w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


